
TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 00:19:04 Average speed: km/h

Tempo Sub Total Finish Total

race Points 1 2 3 4 5 6 - + order points

1 24 Dominik RATAJCZAK Poland National Team POL 40 32 38 110 5 5 5 5 10 20 1 160

2 21 Kamil DOLAK Poland National Team POL 36 36 40 112 3 3 3 6 20 2 147

3 25 Konrad WALINIAK Poland National Team POL 34 40 36 110 2 3 3 2 20 4 140

4 23 Łukasz JUSZCZAK Poland National Team POL 38 30 34 102 1 1 5 4 20 3 133

5 4 Igor WŁODARCZYK ALKS Stal Grudziądz POL 26 28 28 82 2 40 5 124

6 22 Jan GADERA Poland National Team POL 28 38 32 98 1 12 99

7 5 Kamil ZIELIŃSKI ALKS Stal Grudziądz POL 30 34 26 90 1 10 91

8 57 Gabrielius KUNDROTAS  PSC, SK klubas ,,DOMINO ’’ LTU 22 22 30 74 2 9 76

9 3 Wiktor KUREK ALKS Stal Grudziądz POL 24 26 22 72 2 7 74

10 7 Adam PAWŁOWSKI ALKS Stal Grudziądz POL 20 18 24 62 1 21 63

11 20 Vytautas KAZOKAS Utenos DSC LTU 32 24 2 58 19 58

12 73 Heorhii ANTONENKO Cycling school «Golosievo» UKR 14 16 14 44 8 44

13 74 Leonid FOMENKO Cycling school «Golosievo» UKR 4 20 20 44 16 44

14 35 Kostas KARDELIS DSK Minu LTU 2 12 18 32 18 32

15 37 Dāvis GLUDAVS Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 18 10 0 28 14 28

16 36 Rihards REINFELDS Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 8 6 8 22 2 20 24

17 59 Eimantas VADAPALAS RSSG ,,GREITIS’’ LTU 0 14 6 20 15 20

18 6 Kacper HINZ ALKS Stal Grudziądz POL 10 2 4 16 11 16

19 46 Arnas ANDRIJAUSKAS B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centrasLTU 12 0 0 12 17 12

20 88 Vakaris BURBA PRSSG LTU 6 8 16 30 -20 13 10

21 85 Rokas ŠLIKAS PRSSG LTU 0 0 10 10 -20 DNF -10

22 75 Pavlo NOSKOV Cycling school «Golosievo» UKR 16 4 0 20 -40 DNF -20

23 40 Dominiks TIMŠĀNS Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 0 0 12 12 -40 DNF -28

24 33 Matas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU 0 0 0 0 6 0

Scratch
Elimi-

nation

Sprint number Laps

MEN JUNIOR OMNIUM
RESULTS

11.02.2022

47,20

Rank Nr Name Club Country

Points race 4/4 60 laps (15km)

Report published 11.02.2022 17:59



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Rank Nr Name UCI ID Club Country I race

200m time: 11,389

For gold Average speed km/h: 63,22

1 1 Radosław LASKOWSKI 10056381838 ALKS Stal Grudziądz POL winner

2 2 Gracjan DĄBROWSKI 10056383555 ALKS Stal Grudziądz POL

200m time: 12,277

For bronze Average speed km/h: 58,65

3 61 Deividas ZELENAUSKAS  10100775304 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU winner

4 73 Heorhii ANTONENKO 10094599030 Cycling school «Golosievo» UKR

Did not qualify

5 33 Matas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU 12,222

6 74 Leonid FOMENKO 10076946242 Cycling school «Golosievo» UKR 12,408

7 34 Lukas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU 12,519

8 59 Eimantas VADAPALAS 10100263830 RSSG ,,GREITIS’’ LTU 12,535

9 58 Tadas BARANAUSKAS  10100262315 PSC, SK klubas ,,DOMINO ’’ LTU 12,607

10 75 Pavlo NOSKOV 10108180949 Cycling school «Golosievo» UKR 12,635

11 35 Kostas KARDELIS 10080220903 DSK Minu LTU 12,745

12 27 Vytautas VILŪNAS Bernatonio dviračių akademija LTU 12,800

13 46 Arnas ANDRIJAUSKAS 10107531958 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 13,136

14 32 Gvidas ŠINKŪNAS Bernatonio dviračių akademija LTU 13,418

15 60 Gabrielius USEVIČIUS 10100262719 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU 13,508

16 28 Jonas ČERNAUSKAS Bernatonio dviračių akademija LTU 14,220

17 49 Dominykas ŠLEINIUS 10099805506 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 14,550

11.02.2022 Race distance: 3 laps

FINALS RESULTS

MEN JUNIOR SPRINT

Report published 11.02.2022 16:48



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

II race

11,764

61,20

winner

12,008

59,96

winner

11.02.2022 Race distance: 3 laps

FINALS RESULTS

MEN JUNIOR SPRINT

Report published 11.02.2022 16:48



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Rank Nr Name UCI ID Club Country

200m time: 11,564

Final 1-6 Average speed km/h: 62,26

1 1 Radosław LASKOWSKI 10056381838 ALKS Stal Grudziądz POL

2 2 Gracjan DĄBROWSKI 10056383555 ALKS Stal Grudziądz POL

3 73 Heorhii ANTONENKO 10094599030 Cycling school «Golosievo» UKR

4 59 Eimantas VADAPALAS 10100263830 RSSG ,,GREITIS’’ LTU

5 74 Leonid FOMENKO 10076946242 Cycling school «Golosievo» UKR

6 61 Deividas ZELENAUSKAS  10100775304 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU

200m time: 14,513

Final 7-12 Average speed km/h: 49,61

7 33 Matas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU

8 20 Vytautas KAZOKAS Utenos DSC LTU

9 34 Lukas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU

10 35 Kostas KARDELIS 10080220903 DSK Minu LTU

11 17 Aironas GERDAUSKAS Utenos DSC LTU

12 75 Pavlo NOSKOV 10108180949 Cycling school «Golosievo» UKR

Did not qualify from First round

13 28 Jonas ČERNAUSKAS Bernatonio dviračių akademija LTU

13 32 Gvidas ŠINKŪNAS Bernatonio dviračių akademija LTU

13 60 Gabrielius USEVIČIUS 10100262719 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU

FINAL RESULTS

12.02.2022 Race distance: 6 laps

MEN JUNIOR KEIRIN

Report published 12.02.2022 11:44



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Rank Nr Name UCI ID Club Country I race II race III race

200m time: 13,029

For gold Average speed km/h: 55,26

1 9 Natalia GŁOWACKA 10078979707 ALKS Stal Grudziądz POL winner winner

2 91 Karina SAMOKIŠINA PRSSG LTU

200m time: 14,339 14,730 14,205

For bronze Average speed km/h: 50,21 48,88 50,69

3 78 Katerina BADYAK 10121127520 Cycling school «Golosievo» UKR winner winner

4 79 Kseniia IVANIUKHA 10094758674 Cycling school «Golosievo» UKR winner

Did not qualify

5 100 Eglė DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU 14,196

6 47 Ieva KADAGYTĖ 10111273330 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 15,209

7 99 Barbora BRUČAITĖ PRSSG LTU 15,781

11.02.2022 Race distance: 3 laps

WOMEN JUNIOR SPRINT

FINALS RESULTS

Report published 11.02.2022 18:13



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Rank Nr Name UCI ID Club Country

200m time: 13,600

Final 1-6 Average speed km/h: 52,94

1 9 Natalia GŁOWACKA 10078979707 ALKS Stal Grudziądz POL

2 100 Eglė DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU

3 78 Katerina BADYAK 10121127520 Cycling school «Golosievo» UKR

4 91 Karina SAMOKIŠINA PRSSG LTU

5 99 Barbora BRUČAITĖ PRSSG LTU

6 79 Kseniia IVANIUKHA 10094758674 Cycling school «Golosievo» UKR

12.02.2022 Race distance: 6 laps

WOMEN JUNIOR KEIRIN

FINAL RESULTS

Report published 12.02.2022 11:57



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Rank Nr Name UCI ID Club Country I race II race

200m time: 13,330 13,017

For gold Average speed km/h: 54,01 55,31

1 14 Natalia WALECKA 10078190165 ALKS Stal Grudziądz POL winner winner

2 93 Elisabet KAPANEN 10051518300 FIN

200m time: 15,473 15,080

For bronze Average speed km/h: 46,53 47,75

3 65 Deimantė ZELENAUSKAITĖ 10100262113 PSC ,,GREITIS’’ LTU winner winner

4 94 Sofia ALHONEN 10002637471 FIN

Did not qualify

5 62 Aistė AUKŠTUOLYTĖ 10111288080 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU 14,929

6 96 Eliza LEJINA 10107616329 LAT 15,429

7 48 Monika LIUTINSKAITĖ 10111272522 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 15,491

8 98 Monika DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU 15,571

9 53 Goda VIZGAUDAITĖ B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 17,235

10 52 Mantė BIDVAITĖ B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 17,608

11.02.2022 Race distance: 3 laps

WOMEN U17 SPRINT

FINALS RESULTS

Report published 11.02.2022 16:57



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Rank Nr Name UCI ID Club Country

200m time: 13,989

Final 1-5 Average speed km/h: 51,47

1 14 Natalia WALECKA 10078190165 ALKS Stal Grudziądz POL

2 65 Deimantė ZELENAUSKAITĖ 10100262113 PSC ,,GREITIS’’ LTU

3 96 Eliza LEJINA 10107616329 LAT

DNF 62 Aistė AUKŠTUOLYTĖ 10111288080 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU

DNF 98 Monika DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU

12.02.2022 Race distance: 6 laps

WOMEN U17 KEIRIN

FINAL RESULTS

Report published 12.02.2022 12:00



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 14:57 km/h

Tempo Sub Total Finish Total

race Points 1 2 3 4 - + order points

1 77 Heorhii CHYZHYKOV Cycling school «Golosievo» UKR 40 40 40 120 2 3 2 4 3 131

2 8 Aleksander KASPROWICZ ALKS Stal Grudziądz POL 38 36 38 112 5 1 5 5 123

3 76 Pavlo ANTONENKO Cycling school «Golosievo» UKR 34 38 36 108 3 5 3 2 4 121

4 45 Olivers Jēkabs SKRAPCIS Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 32 30 32 94 10 1 104

5 43 Mārtiņš PURBERZIŅŠ Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 30 34 28 92 6 2 98

6 19 Nikolas KLIMAVIČIUS Utenos DSC LTU 36 32 26 94 2 1 6 97

7 89 Arnas BILERTAS PRSSG LTU 28 22 30 80 1 9 81

8 64 Dovydas ČINGA PSC ,,GREITIS LTU 18 28 34 80 12 80

9 44 Armands PETKUS Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 26 20 24 70 13 70

10 80 Arijus NAKUTIS VMSC, DSK Sietynas LTU 24 24 14 62 7 62

11 42 Markuss LAGZDIŅŠ Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 22 18 20 60 10 60

12 51 Rapolas VALEIKA B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 14 12 22 48 8 48

13 50 Matas DOMINAUSKAS B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 12 14 16 42 -20 11 22

14 26 Vakaris BUKAUSKAS Bernatonio dviračių akademija LTU 20 26 18 64 DNS DNF

15 92 Dominykas MISEVIČIUS PRSSG LTU 16 16 12 44 DNS DNF

DNS 81 Mantas VYŠNIAUSKAS DSK „AIRA“ LTU 0

Scratch
Elimi-

nation

Sprint number Laps

MEN U17 OMNIUM
RESULTS

11.02.2022

40,13

Rank Nr Name Club Country

Points race 4/4 40 laps (10km)

Report published 11.02.2022 18:17



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Elapsed time: 10:31,0 Average speed: 42,79 km/h

Rank Nr Name UCI ID Club Country Laps down

1 77 Heorhii CHYZHYKOV 10094600040 Cycling school «Golosievo» UKR

2 8 Aleksander KASPROWICZ 10076700005 ALKS Stal Grudziądz POL

3 76 Pavlo ANTONENKO 10069384484 Cycling school «Golosievo» UKR

4 19 Nikolas KLIMAVIČIUS Utenos DSC LTU

5 89 Arnas BILERTAS 10123511292 PRSSG LTU

6 45 Olivers Jēkabs SKRAPCIS 10052854169 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT

7 26 Vakaris BUKAUSKAS Bernatonio dviračių akademija LTU

8 64 Dovydas ČINGA 10111290104 PSC ,,GREITIS LTU

9 42 Markuss LAGZDIŅŠ 10093437959 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT

10 43 Mārtiņš PURBERZIŅŠ 10078260489 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT

11 51 Rapolas VALEIKA 10111284040 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU

12 44 Armands PETKUS 10094945196 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT

13 50 Matas DOMINAUSKAS 10111283535 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU

14 92 Dominykas MISEVIČIUS 10123510484 PRSSG LTU

DNF 55 Ilja KATIUZINSKIJ B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU

DNS 54 Paulius PUČINSKAS B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU

DNS 81 Mantas VYŠNIAUSKAS 10104106242 DSK „AIRA“ LTU

DNS 82 Arnas BIRIUKAS 10104100986 DSK „AIRA“ LTU

DNS 83 Emilijus DRAGŪNAITIS 10104104828 DSK „AIRA“ LTU

DNS 84 Mykolas ARBATAITIS 10104107757 DSK „AIRA“ LTU

MEN U17 SCRATCH

FINAL RESULTS

12.02.2022 Race distance: 30 laps (7,5 km)

Report published 12.02.2022 10:58



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Elapsed time: Average speed: 44,26 km/h

Finish Total

1 2 3 4 5 6 - + order points

1 77 Heorhii CHYZHYKOV 10094600040 Cycling school «Golosievo» UKR 5 2 3 5 10 40 1 65

2 76 Pavlo ANTONENKO 10069384484 Cycling school «Golosievo» UKR 1 3 5 3 5 6 20 2 43

3 8 Aleksander KASPROWICZ 10076700005 ALKS Stal Grudziądz POL 2 5 2 4 3 13

4 64 Dovydas ČINGA 10111290104 PSC ,,GREITIS LTU 1 2 4 3

5 45 Olivers Jēkabs SKRAPCIS 10052854169 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 3 5 3

6 26 Vakaris BUKAUSKAS Bernatonio dviračių akademija LTU 3 11 3

7 89 Arnas BILERTAS 10123511292 PRSSG LTU 1 1 6 2

8 42 Markuss LAGZDIŅŠ 10093437959 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 2 9 2

9 44 Armands PETKUS 10094945196 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 2 13 2

10 19 Nikolas KLIMAVIČIUS Utenos DSC LTU 1 7 1

11 43 Mārtiņš PURBERZIŅŠ 10078260489 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 8 0

12 63 Martynas REPŠAS 10100745102 PSC ,,EL-EKO SPORT’’ LTU 10 0

13 51 Rapolas VALEIKA 10111284040 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centrasLTU 12 0

DNF 50 Matas DOMINAUSKAS 10111283535 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centrasLTU -40 -40

DNS 81 Mantas VYŠNIAUSKAS 10104106242 DSK „AIRA“ LTU

DNS 82 Arnas BIRIUKAS 10104100986 DSK „AIRA“ LTU

DNS 83 Emilijus DRAGŪNAITIS 10104104828 DSK „AIRA“ LTU

DNS 84 Mykolas ARBATAITIS 10104107757 DSK „AIRA“ LTU

DNS 92 Dominykas MISEVIČIUS 10123510484 PRSSG LTU

Sprint number Laps

MEN U17 POINTS RACE

FINAL RESULTS

12.02.2022 Race distance: 60 laps (15km) with 6 sprints

00:20:20

Rank Nr Name UCI ID Club Country

Report published 12.02.2022 13:54



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 10:00,0 Average speed: 45,00 km/h

Rank Nr Name UCI ID Club Country Laps down

1 10 Zuzanna CHYLIŃSKA 10056455802 ALKS Stal Grudziądz POL

2 12 Eliza RABAŻYŃSKA 10058460163 ALKS Stal Grudziądz POL

3 11 Nikola JANKOWSKA 10076698486 ALKS Stal Grudziądz POL -1

4 78 Katerina BADYAK 10121127520 Cycling school «Golosievo» UKR -1

5 86 Gabrielė ČEPONYTĖ 10052432524 PRSSG LTU -1

6 100 Eglė DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU -1

7 87 Deimantė ŠIAUDKULYTĖ 10093946908 PRSSG LTU -1

8 79 Kseniia IVANIUKHA 10094758674 Cycling school «Golosievo» UKR -1

9 95 Ugne NAUJOKAYTE PRSSG LTU -1

10 91 Karina SAMOKIŠINA PRSSG LTU -1

11 47 Ieva KADAGYTĖ 10111273330 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU -1

12 99 Barbora BRUČAITĖ PRSSG LTU -2

DNS 90 Greta BASKEVIČIŪTĖ 10052432524 PRSSG LTU

WOMEN JUNIOR SCRATCH

FINAL RESULTS

11.02.2022 Race distance: 7,5km (30 laps)

Report published 11.02.2022 13:14



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: Average speed: 43,34 km/h

Finish Total

1 2 3 - + order points

1 10 Zuzanna CHYLIŃSKA 10056455802 ALKS Stal Grudziądz POL 2 5 40 5 47

2 12 Eliza RABAŻYŃSKA 10058460163 ALKS Stal Grudziądz POL 5 3 10 1 18

3 11 Nikola JANKOWSKA 10076698486 ALKS Stal Grudziądz POL 2 6 2 8

4 86 Gabrielė ČEPONYTĖ 10052432524 PRSSG LTU 3 2 4 5

5 78 Katerina BADYAK 10121127520 Cycling school «Golosievo» UKR 4 3 4

6 100 Eglė DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU 1 6 1

7 91 Karina SAMOKIŠINA PRSSG LTU 1 7 1

8 87 Deimantė ŠIAUDKULYTĖ 10093946908 PRSSG LTU 8 0

9 99 Barbora BRUČAITĖ PRSSG LTU -20 9 -20

10 95 Ugne NAUJOKAYTE PRSSG LTU -20 10 -20

11 79 Kseniia IVANIUKHA 10094758674 Cycling school «Golosievo» UKR -20 11 -20

DNS 47 Ieva KADAGYTĖ 10111273330 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centrasLTU 0

DNS 90 Greta BASKEVIČIŪTĖ 10052432524 PRSSG LTU 0

Sprint number Laps

WOMEN JUNIOR POINTS RACE

FINAL RESULTS

11.02.2022 Race distance: 30 laps (7,5km) with 3 sprints 

10:23

Rank Nr Name UCI ID Club Country

Report published 11.02.2022 18:04



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 00:18:04 Average speed: km/h

Tempo Sub Total Finish Total

race Points 1 2 3 4 5 - + order points

1 12 Eliza RABAŻYŃSKA ALKS Stal Grudziądz POL 40 40 40 120 3 5 2 5 10 20 1 165

2 10 Zuzanna CHYLIŃSKA ALKS Stal Grudziądz POL 38 38 36 112 5 3 3 3 6 20 2 152

3 11 Nikola JANKOWSKA ALKS Stal Grudziądz POL 36 36 38 110 1 2 5 1 4 3 123

4 78 Katerina BADYAK Cycling school «Golosievo» UKR 30 32 30 92 1 2 6 95

5 86 Gabrielė ČEPONYTĖ PRSSG LTU 34 34 34 102 2 1 2 -20 4 87

6 100 Eglė DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU 32 30 22 84 -20 5 64

7 91 Karina SAMOKIŠINA PRSSG LTU 28 24 24 76 -20 7 56

8 79 Kseniia IVANIUKHA Cycling school «Golosievo» UKR 26 28 28 82 -40 8 42

DNF 47 Ieva KADAGYTĖ B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centrasLTU 22 22 32 76 -40 DNF 36

DNF 99 Barbora BRUČAITĖ PRSSG LTU 24 -40 26 10 -40 DNF -30

DNF 95 Ugne NAUJOKAYTE PRSSG LTU 20 26 DNS 46 46

DNS 87 Deimantė ŠIAUDKULYTĖ PRSSG LTU 0 0

Scratch
Elimi-

nation

Sprint number Laps

WOMEN JUNIOR OMNIUM
RESULTS

12.02.2022

41,51

Rank Nr Name Club Country

Points race 4/4 50 laps (12,5 km)

Report published 12.02.2022 14:15



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 07:10,0 Average speed: 41,86 km/h

Rank Nr Name UCI ID Club Country Laps down

1 13 Oliwia KĘPCZYŃSKA 10078981929 ALKS Stal Grudziądz POL

2 93 Elisabet KAPANEN 10051518300 FIN

3 15 Urszula SIPKO 10097569856 ALKS Stal Grudziądz POL

4 65 Deimantė ZELENAUSKAITĖ 10100262113 PSC ,,GREITIS’’ LTU

5 16 Julia ZDUNEK 10078981727 ALKS Stal Grudziądz POL

6 94 Sofia ALHONEN 10002637471 FIN -1

7 97 Liva SLOSBERGA 10080764507 LAT -1

8 96 Eliza LEJINA 10107616329 LAT -1

DNF 98 Monika DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU -2

WOMEN U17 SCRATCH

FINAL RESULTS

11.02.2022 Race distance: 5km (20 laps)

Report published 11.02.2022 13:29



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 07:42 Average speed: 38,96 km/h

Finish Total

1 2 - + order points

1 13 Oliwia KĘPCZYŃSKA 10078981929 ALKS Stal Grudziądz POL 5 10 1 15

2 15 Urszula SIPKO 10097569856 ALKS Stal Grudziądz POL 3 6 2 9

3 93 Elisabet KAPANEN 10051518300 FIN 1 4 3 5

4 16 Julia ZDUNEK 10078981727 ALKS Stal Grudziądz POL 2 2 4 4

5 97 Liva SLOSBERGA 10080764507 LAT -20 5 -20

6 96 Eliza LEJINA 10107616329 LAT -20 6 -20

7 98 Monika DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU -20 6 -20

DNS 48 Monika LIUTINSKAITĖ 10111272522 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU

DNS 65 Deimantė ZELENAUSKAITĖ 10100262113 PSC ,,GREITIS’’ LTU

DNS 94 Sofia ALHONEN 10002637471 FIN

Sprint number Laps

WOMEN U17 POINTS RACE

FINAL RESULTS

11.02.2022 Race distance: 20 laps (5km) with 2 sprints 

Rank Nr Name UCI ID Club Country

Report published 11.02.2022 17:29



TARPTAUTINĖS PANEVĖŽIO MIESTO DVIRAČIŲ TREKO PIRMENYBĖS

11-12 February 2022

Panevėžys

Elapsed time: 0:12:01Average speed: km/h

Tempo Sub Total Finish Total

race Points 1 2 3 - + order points

1 15 Urszula SIPKO ALKS Stal Grudziądz POL 40 38 40 118 2 3 10 1 133

2 13 Oliwia KĘPCZYŃSKA ALKS Stal Grudziądz POL 38 40 38 116 5 2 6 2 129

3 16 Julia ZDUNEK ALKS Stal Grudziądz POL 36 36 36 108 5 5 113

4 65 Deimantė ZELENAUSKAITĖPSC ,,GREITIS’’ LTU 34 34 32 100 3 2 4 105

5 93 Elisabet KAPANEN FIN 32 32 34 98 1 1 4 3 104

6 97 Liva SLOSBERGA LAT 30 28 30 88 7 88

7 94 Sofia ALHONEN FIN 26 30 28 84 6 84

DNF 98 Monika DUBAUSKAITĖ PRSSG LTU 24 DNS 24 24

DNF 48 Monika LIUTINSKAITĖ B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU 28 DNS 28 28

Scratch
Elimi-

nation

Sprint number Laps

WOMEN U17 JUNIOR OMNIUM
RESULTS

12.02.2022

37,45

Rank Nr Name Club Country

Points race 4/4 30 laps (7,5km)

Report published 12.02.2022 14:32



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Elapsed time: Average speed: 49,25 km/h

Finish Total

1 2 3 4 5 6 7 8 - + order points

1 23 Łukasz JUSZCZAK 10067251090 Poland National Team POL 1 3 2 5 2 80 4 93

2 24 Dominik RATAJCZAK 10063966733 Poland National Team POL 3 5 5 3 10 60 1 86

3 4 Igor WŁODARCZYK 10062060782 ALKS Stal Grudziądz POL 1 1 80 5 82

4 25 Konrad WALINIAK 10054658874 Poland National Team POL 5 2 2 3 6 60 2 78

5 21 Kamil DOLAK 10056467118 Poland National Team POL 2 3 2 5 4 60 3 76

6 37 Dāvis GLUDAVS 10061035616 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 5 1 40 7 46

7 74 Leonid FOMENKO 10076946242 Cycling school «Golosievo» UKR 3 40 8 43

8 22 Jan GADERA 10080286981 Poland National Team POL 2 40 21 42

9 57 Gabrielius KUNDROTAS  10086309671 PSC, SK klubas ,,DOMINO ’’ LTU 2 20 6 22

10 17 Aironas GERDAUSKAS Utenos DSC LTU 20 12 20

11 38 Ģirts HARKINS 10052204572 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 20 14 20

12 6 Kacper HINZ 10083311159 ALKS Stal Grudziądz POL 20 19 20

13 73 Heorhii ANTONENKO 10094599030 Cycling school «Golosievo» UKR 5 13 5

14 5 Kamil ZIELIŃSKI 10079372050 ALKS Stal Grudziądz POL 3 1 9 4

15 7 Adam PAWŁOWSKI 10058461072 ALKS Stal Grudziądz POL 1 1 15 2

16 59 Eimantas VADAPALAS 10100263830 RSSG ,,GREITIS’’ LTU 10 0

17 33 Matas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU 11 0

18 75 Pavlo NOSKOV 10108180949 Cycling school «Golosievo» UKR 16 0

19 36 Rihards REINFELDS 10059000535 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT 17 0

20 35 Kostas KARDELIS 10080220903 DSK Minu LTU 18 0

21 46 Arnas ANDRIJAUSKAS 10107531958 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centrasLTU 20 0

DNS 1 Radosław LASKOWSKI 10056381838 ALKS Stal Grudziądz POL 0

DNS 2 Gracjan DĄBROWSKI 10056383555 ALKS Stal Grudziądz POL 0

DNS 3 Wiktor KUREK 10076700207 ALKS Stal Grudziądz POL 0

Sprint number Laps

MEN JUNIOR POINTS RACE

FINAL RESULTS

12.02.2022 Race distance: 80 laps (20km) with 8 sprints

00:24:22

Rank Nr Name UCI ID Club Country

Report published 12.02.2022 13:28



ATVIRASIS LIETUVOS DVIRAČIŲ TREKO ČEMPIONATAS

19-20 November 2021

Panevėžys

Elapsed time: 11:06,0 Average speed: 54,05 km/h

Rank Nr Name UCI ID Club Country Laps down

1 24 Dominik RATAJCZAK 10063966733 Poland National Team POL

2 23 Łukasz JUSZCZAK 10067251090 Poland National Team POL

3 57 Gabrielius KUNDROTAS  10086309671 PSC, SK klubas ,,DOMINO ’’ LTU

4 25 Konrad WALINIAK 10054658874 Poland National Team POL

5 21 Kamil DOLAK 10056467118 Poland National Team POL

6 5 Kamil ZIELIŃSKI 10079372050 ALKS Stal Grudziądz POL -1

7 22 Jan GADERA 10080286981 Poland National Team POL -1

8 3 Wiktor KUREK 10076700207 ALKS Stal Grudziądz POL -1

9 4 Igor WŁODARCZYK 10062060782 ALKS Stal Grudziądz POL -1

10 74 Leonid FOMENKO 10076946242 Cycling school «Golosievo» UKR -1

11 2 Gracjan DĄBROWSKI 10056383555 ALKS Stal Grudziądz POL -1

12 7 Adam PAWŁOWSKI 10058461072 ALKS Stal Grudziądz POL -2

13 1 Radosław LASKOWSKI 10056381838 ALKS Stal Grudziądz POL -2

14 75 Pavlo NOSKOV 10108180949 Cycling school «Golosievo» UKR -2

15 38 Ģirts HARKINS 10052204572 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT -2

16 73 Heorhii ANTONENKO 10094599030 Cycling school «Golosievo» UKR -2

17 33 Matas SAKAVIČIUS Bernatonio dviračių akademija LTU -2

18 37 Dāvis GLUDAVS 10061035616 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT -2

19 59 Eimantas VADAPALAS 10100263830 RSSG ,,GREITIS’’ LTU -2

20 36 Rihards REINFELDS 10059000535 Murjāņu Sporta ģimnāzijas LAT -2

21 6 Kacper HINZ 10083311159 ALKS Stal Grudziądz POL -2

22 35 Kostas KARDELIS 10080220903 DSK Minu LTU -2

23 17 Aironas GERDAUSKAS Utenos DSC LTU -2

24 46 Arnas ANDRIJAUSKAS 10107531958 B.Į. Klaipėdos „Viesulo“ sporto centras LTU -2

    

MEN JUNIOR SCRATCH

FINAL RESULTS

12.02.2022 Race distance: 40 laps (10 km)

Report published 12.02.2022 12:34


